
UCHWAŁA NR 99/07

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 4 czerwca 2007 roku
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. mjr pil. Władysława Szcześniewskiego w Ksawerowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592; z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.  558, Nr 113, poz.  984, Nr 153, poz.  1271, Nr 200, poz.  1688 i  Nr 214, poz.  1806;
z 2003 roku Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759), art. 5c
pkt 2 i art. 36a ust. 1 - 3 i ust. 8 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty
(t.  j.  Dz.  U.  z  2004  roku  Nr  256,  poz.  2572,  Nr  273,  poz.  2703,  Nr  281,  poz.  2781,
z 2005 roku Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 roku Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227,
poz. 1658, z 2007 roku Nr 42, poz.  273, Nr 80, poz.  542) Zarząd Powiatu Pabianickiego 
uchwala, co następuje:

§1. Powierza  się  od  dnia  1  września  2007  roku  do  dnia  31  sierpnia  2012  roku 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. mjr pil. 
Władysława  Szcześniewskiego  w  Ksawerowie,  ul.  Szkolna  12  Panu  Arkadiuszowi 
Bieleckiemu.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pabianickiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Pabianickiego:

/ - / Krzysztof Habura - starosta 
/ - / Irena Grenda – wicestarosta
/ - / Magdalena Werstak – członek zarządu
/ - / Tadeusz Rosiak - członek zarządu
/ - / Robert Rządziński - członek zarządu


	ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO

